
7kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

ODJEZDOVÉ ČASY, JÍZDNÉ V KČ/OS. A NÁSTUPNÍ MÍSTA
Tr

as
a Nástupní

místo

ITÁLIE FRANCIE RAKOUSKO RAKOUSKO ITÁLIE

Nástupní místa
Ponte di Legno,
Passo Tonale, 

Bormio,
Val di Fassa

Cervinia

Val d’Allos, Les Orres, 
Orciéres, Vars, Puy St. Vincent, 

Les Sybelles, Les 2 Alpes,
Oz en Oisans, Orelle, 

Les Menuires, Méribel,
Les Arcs, La Plagne, Tignes, 

Avoriaz

Saalbach,
Stubai

Zillertal,
Pitztal

Ponte di Legno 
(Hotel Mignon), 

Madonna/Pinzolo, 
Folgaria/Lavarone, 
Civetta, Paganella

ITÁLIE

Tarvisio

A1
Plzeň

1.30 18.30 17.45
– – – Parkoviště za autobusovým nádražím v Plzni

3.970 4.470 3.590

Hořovice
2.15 19.15 17.00

– – – Čerpací stanice Kapr Oil (Žebrák)
3.920 4.420 3.590

A2

Liberec
1.15 18.15 14.00

– – – Autobusové nádraží, stanoviště č.4, ulice 
Žitavská3.970 4.470 4.180

Jablonec n. Nisou
1.30 18.30 14.15

– – – Horní nám., zastávka pro zájezdovou dopravu 
u kostela3.970 4.470 4.180

Turnov
1.45 18.45 14.30

– – – Staré autobusové nádraží, ulice Na Lukách
3.920 4.420 4.130

Mladá Boleslav
2.15 19.15 15.00

– – – Parkoviště u OC Olympia (poblíž čerpací stanice 
Albert), ulice Jičínská3.870 4.370 4.080

A

Praha
3.15 20.15 16.00 21.45 5.15 17.15

Stanice metra Opatov – zastávka MHD
3.680 4.180 3.590 590 590 590

Jihlava
4.45 21.45 14.30 23.15 6.45 18.45 Čerpací stanice OMV (motorest Pávov),

110. km D1, exit 1123.480 3.980 3.590 390 390 390

Velká Bíteš
5.30 22.30 13.45 00.00 7.30 19.30 Čerpací stanice MOL u sjezdu z dálnice D1,

ulice Kpt. Jaroše3.380 3.880 3.590 290 290 290

B

Hrad. Králové
2.30 19.30 9.30 21.00 4.30 16.30 Zastávka nepravidelné autobusové dopravy,

Reigrovo nám., směr Haškova ul.3.680 4.180 4.180 590 590 590

Pardubice
3.00 20.00 10.00 21.30 5.00 17.00

Parkoviště u zimního stadionu
3.630 4.130 4.130 540 540 540

Vysoké Mýto
3.30 20.30 10.30 22.00 5.30 17.30

Parkoviště pro autobusy u autobusového nádraží
3.580 4.080 4.080 490 490 490

Svitavy
4.15 21.15 11.15 22.45 6.15 18.15

Autobusové nádraží u budovy České pojišťovny
3.530 4.030 4.030 440 440 440

Letovice
4.45 21.45 11.45 23.15 6.45 18.45

Čerpací stanice Shell (na příjezdu od Svitav)
3.480 3.980 3.980 390 390 390

Boskovice
5.00 22.00 12.00 23.30 7.00 19.00

Ulice Nádražní, pod vlakovým nádražím
3.480 3.980 3.980 390 390 390

Blansko
5.15 22.15 12.15 23.45 7.15 19.15

Parkoviště pod kinem, Hybešova 658
3.430 3.930 3.930 340 340 340

C

Ostrava
2.30 19.30 9.00 21.00 4.30 16.30 Parkoviště u Kulturního domu města Ostravy,

ulice 28. října3.680 4.180 4.180 590 590 590

Frýdek-Místek
3.00 20.00 9.30 21.30 5.00 17.00 Parkoviště u obchodního domu Tesco

(poblíž zastávky MHD)3.630 4.130 4.130 540 540 540

Nový Jičín
3.30 20.30 10.00 22.00 5.30 17.30 Čerpací stanice MOL

(před sjezdem do města, směr Brno)3.580 4.080 4.080 490 490 490

Hranice n. Moravě
4.00 21.00 10.30 22.30 6.00 18.00 Parkoviště restaurace Hasičárna Sparta,

Zborovská 11853.530 4.030 4.030 440 440 440

Přerov
4.15 21.15 11.00 22.45 6.15 18.15

Parkoviště za kinem Hvězda na ulici Šířava
3.480 3.980 3.980 390 390 390

Olomouc
4.45 21.45 11.30 23.15 6.45 18.45 Staré autobusové nádraží naproti tržnici,

tř. Svobody, vedle Šantovky3.480 3.980 3.980 390 390 390

Prostějov
5.00 22.00 11.45 23.30 7.00 19.00 Autobusové nádraží, stanoviště H

před budovou ČD3.430 3.930 3.930 340 340 340

Vyškov
5.15 22.15 12.15 23.45 7.15 19.15

U vlakového nádraží ČD
3.380 3.880 3.880 290 290 290

D

Uherské Hradiště
4.00 21.00 11.00 22.30 6.00 18.00

Čerpací stanice Shell, Hradišťská
3.580 4.080 4.080 490 490 490

Zlín
4.30 21.30 11.30 23.00 6.30 18.30

Malenovice – Centro Zlín, točna trolejbusů
3.580 4.080 4.080 490 490 490

Kroměříž
5.00 22.00 12.00 23.30 7.00 19.00

Autobusové nádraží, odstavné parkoviště
3.530 4.030 4.030 440 440 440

A1,
A2, 

A, B, 
C, D

Brno
6.00 23.00 13.00 0.30 8.00 20.00 Terminál CK Heršpická 13

(čekárna, WC, automaty na občerstvení, parking)3.090 3.590 3.590 v ceně v ceně v ceně

Mikulov
6.45 23.45 (13.45) 1.15 8.45 20.45 Předposlední čerpací stanice Shell

u hotelu Marcinčák3.090 3.590 (3.590) v ceně v ceně v ceně

ORIENTAČNÍ VZDÁLENOSTI V KM PŘI CESTĚ AUTEM

Středisko z Brna z Prahy Středisko z Brna z Prahy

Ponte di Legno 815 785 Les Sybelles 1.330 1.130

Passo Tonale 805 775 Les 2 Alpes 1.380 1.180

Pinzolo 845 760 Oz en Oisans 1.380 1.180

Lavarone 820 755 Orelle 1.235 1.150

Civetta 730 690 Les Menuires 1.350 1.150

Paganella 800 725 Méribel 1.310 1.105

Tarvisio 520 605 Tignes 1.270 1.065

Bormio 795 660 Les Arcs 1.370 1.170

Val di Fassa 720 690 La Plagne 1.360 1.160

Cervinia 1.150 1.030 Avoriaz 1.180 975

Val d’Allos 1.380 1.180 Saalbach 495 455

Les Orres 1.290 1.150 Zillertal 595 550

Orcières 1.335 1.230 Stubai 595 520

Vars 1.270 1.130 Pitztal 675 600

Puy St. Vincent 1.260 1.120 Sappada 620 725

Tr
as

a

Nástupní místo Cena

A1
Plzeň 880

Hořovice 830

A2

Liberec 880

Jablonec nad Nisou 880

Turnov 830

Mladá Boleslav 780

A

Praha 590

Jihlava 390

Velká Bíteš 290

B

Hrad. Králové 590

Pardubice 540

Vysoké Mýto 490

Svitavy 440

Letovice 390

Boskovice 390

Blansko 340

Tr
as

a

Nástupní místo Cena

C

Ostrava 590

Frýdek-Místek 540

Nový Jičín 490

Hranice n. Moravě 440

Přerov 390

Olomouc 390

Prostějov 340

Vyškov 290

D

Uherské Hradiště 490

Zlín 490

Kroměříž 440

A1,
A2, 

A, B, 
C, D

Brno v ceně

Mikulov v ceně

TERMÁLNÍ LÁZNĚ, ADVENTNÍ A SILVESTROVSKÉ ZÁJEZDY, KARNEVAL V BENÁTKÁCH


